
Kotvrdovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.355107N, 16.784353E

Nadmořská výška: 535 m n. m. První pís. zmínka: 1349 (675 let) Katastrální výměra: 559 ha

Počet obyvatel: 898 PSČ: 679 07

Adresa URL: www.kotvrdovice.cz

Současnost obce Kotvrdovice
Obec Kotvrdovice je plynofikovaná a má vlastní vodovod. V obci je také základní škola 1. až 5. ročník,
školní jídelna,školní družina a mateřská škola.  V obci funguje obecní knihovna. Je zde činný sbor
dobrovolných hasičů. V obci je opravna kol - pan Mokrý, č. p. 183, plnící stanice LPG a kadeřnictví
paní Šenkové, č.p. 8. Postupně se stávají tradicí Kotvrdovické hody, které se slaví podle zasvěcení
kaple, svátek Nejsvětějšího srdce, při této příležitosti se konají různé společenské akce. V obci
je také dětský park.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1694/kotvrdovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 07:22:49


